2024 年 4 月
お得意先様 各位

                              ニューリテール営業部

「POS シール LM 2P」シリーズ
リニューアルのご案内

拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
平素からご愛顧いただいております下記の「POS シール LM 2P」シリーズについて、ノンブリードタイプ

へ順次リニューアルを行います。出荷単位・入数・品番・JAN コード等に変更はありません。今後ともより良
い製品作りに邁進いたしますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。       敬具

【記】
■対象製品 変更点

※新パッケージには NB の表示が入っています。
ＪＡＮ 品番 品名／規格（従来品） 品名／規格（リニューアル品） 切替え時期 ※1

4901761

165105

SL-592 ＰＯＳＬＭ＃２Ｐアイボリー

３３３ｍＬ

ＰＯＳシールＬＭ ＮＢ ２Ｐアイボリー

３３３ｍＬ
2024 年 7 月頃

4901761

165082

SL-586 ＰＯＳＬＭ＃２Ｐライトグレー

３３３ｍＬ

ＰＯＳシールＬＭ ＮＢ ２Ｐライトグレー

３３３ｍＬ
2024 年 7 月頃

4901761

165075

SL-591 ＰＯＳＬＭ＃２Ｐホワイト

３３３ｍＬ

ＰＯＳシールＬＭ ＮＢ ２Ｐホワイト

３３３ｍＬ
2024 年８月頃

※１ 上記時期は予測の目安であり、当社販売状況により異なる場合があります。

※２ 詳細は販売担当までご確認ください。